A Promotora validará os dados dos torcedores e na sequência lhes serão conferidos números da sorte, que se sujeitarão a sorteio, pela
Extração da Loteria Federal, realizado antes de cada partida.

Serão emitidas 10 (dez) séries durante toda promoção numeradas na qual cada série contém 100.000 (cem mil) números da sorte de “00.000”
(zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), totalizando 1.000.000 (um milhão) de números da sorte distribuídos em
toda promoção, sendo 500.000 (quinhentos mil) números da sorte numerados entre 000.000 a 499.999 para Categoria 1 e 500.000
(quinhentos mil) números da sorte numerados entre 500.000 a 999.999 para Categoria 2, conforme previsto no item 3 deste regulamento.